Kelly Enduro MTB Series - R1
Srebrna Gora / 20.05.2017

evaluacion detallada
Rutkowski, Norbert

Asociacion: Kibolski KS

Dorsal: 54

Main

categoria:

Mezczyzni elita

tiempos parciales

posicior

control etapa

Stage 1 6:52.45 161
Stage 2 8:38.79 111
Stage 3 10:11.67 129
Stage 4 8:42.39 121

Timing by SPORTident

retraso posiciér
tiempo categori categoria

2:32.03
2:56.49
3:04.10
2:18.71

Total

213
141
172
159

tiempo total: 34:25.30

posicién en el recorrido: 163 (de 267)
mejor tiempo del recorrido: 23:38.38
posicion en la categoria: 123(de 196)
mejor tiempo en la categoria: 23:38.38

stage score Total score
retraso Total posiciér retraso posiciér retraso
Total tiempo categori categoria Total Total
2:32.03 6:52.45 161 2:32.03 213 2:32.03
2:56.49 15:31.24 130 5:27.29 171 5:27.29
3:04.10 25:42.91 127 8:31.39 167 8:31.39
2:18.71 34:25.30 123 10:46.92 163 10:46.92

timing.sportident.com




