

evaluación detallada

Rutkowski, Norbert tiempo total: 34:25.30

Asociación: Kibolski KS

Dorsal: 54

Main posición en el recorrido: 163 (de 267)

mejor tiempo del recorrido: 23:38.38

categoría: posición en la categoría: 123(de 196)

Mezczyzni elita mejor tiempo en la categoría: 23:38.38

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	6:52.45	161	2:32.03	213	2:32.03	6:52.45	161	2:32.03	213	2:32.03
Stage 2	8:38.79	111	2:56.49	141	2:56.49	15:31.24	130	5:27.29	171	5:27.29
Stage 3	10:11.67	129	3:04.10	172	3:04.10	25:42.91	127	8:31.39	167	8:31.39
Stage 4	8:42.39	121	2:18.71	159	2:18.71	34:25.30	123	10:46.92	163	10:46.92